



भाकृअनुप -राष्ट्रीय अजैविक स्ट्रेस प्रबंधन संस्थान
ICAR-National Institute of Abiotic Stress Management
(समतुल्य विश्वविद्यालय)/(Deemed to be University)
भारतीय कृषि अनुसंधान परिषद, कृषि अनुसंधान एवं शिक्षा विभाग
Indian Council of Agricultural Research,
Department of Agricultural Research & Education
कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार
Ministry Of Agriculture & Farmers Welfare, Government of India
मालेगांव, बारामती- 413 115, पुणे, महाराष्ट्र, भारत
Malegaon, Baramati- 413 115, Pune, Maharashtra, India



F. No: 4-121/ARC/2020-21

Date: 18.11.2020

Notice Inviting E-Tender

The Director, ICAR-NIASM, Baramati invites e-tenders for the “Annual Rate Contract for Laboratory –Chemicals, DNA Sequencing, Filter Paper and other Lab consumables, Glassware Plastic ware” through the website www.eprocure.gov.in under Two bid systems from reputed firms as per Schedule given below:

Tender ID	Start of Sale of Tender	Last date for submission of Tender	Opening of Tender
2020_DARE_586715_1(Chemicals)	13-NOV-2020 5.00 PM	04-DEC-2020 1.00 PM	05-DEC-2020 3.00 PM
2020_DARE_586801_1 (DNA Sequencing)			
2020_DARE_586802_1 (Filter paper)			
2020_DARE_586800_1(Glassware)			
2020_DARE_586795_1(Plastic ware)			

-ई निविदा आमंत्रण सूचना -

निदेशक, आईसीएआर-एनआईएएसएम, बारामती “प्रयोगशाला रसायन के लिए वार्षिक दर अनुबंध” प्रदान करने के लिए www.eprocure.gov.in के माध्यम से प्रतिष्ठित कंपनियों से दो बोली प्रणालियों के तहत नीचे दिये गए अनुसूची के अनुसार ई-टेंडर आमंत्रित करते हैं:

निविदा सं.	निविदा की बिक्री की शुरुआत	निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	तकनीकी बोली का उद्घाटन
2020_DARE_586715_1(Chemicals)	13- नवंबर-2020 05.00 PM	04- दिसंबर -2020 01:00 PM	05- दिसंबर -2020 03:00 PM
2020_DARE_586801_1 (DNA Sequencing)			
2020_DARE_586802_1 (Filter paper)			
2020_DARE_586800_1(Glassware)			
2020_DARE_586795_1(Plasticware)			

-हस्ता-

सहा.प्रशासनिक अधिकारी

Important Notes:

1. Tender Document can be downloaded from ICAR-NIASM website www.niam.res.in or from Central Public Procurement Portal www.eprocure.gov.in. Bidders should enroll / register in the e-procurement module of Central Public Procurement Portal through the website: www.eprocure.gov.in. Bidders should also possess a valid DSC for online submission of bids.
2. Bids received on e-tendering portal only will be considered. Bids in any other form sent through sealed cover/email/post/fax/by hand etc. will be rejected.
3. ICAR-NIASM, Baramati reserves the right to accept / reject any /all tenders in part /full without assigning any reason thereof.
4. ICAR-NIASM will not be responsible for any delay in enrolment/registration as bidder or submitting/uploading the offer on e-tender portal. Hence, bidders are advised to register in e-tendering website www.eprocure.gov.in and enrol their Digital Signature Certificate and upload their quotation well in advance.
5. Any changes/corrigendum/ extension of opening date in respect of this tender shall be issued only through websites and no press notification will be issued in this regard. Bidders are therefore requested to regularly visit our website for updates.

महत्वपूर्ण सूचना:

१. निविदा दस्तावेज आईसीएआर-एनआईएसएम वेबसाइट <http://www.niam.res.in/tenders> से या केंद्रीय सार्वजनिक खरीद पोर्टल www.eprocure.gov.in से डाउनलोड किया जा सकता है। बोलीदाताओं को वेबसाइट के माध्यम से सेंट्रल पब्लिक प्रोक्योरमेंट पोर्टल के ई-प्रोक्योरमेंट मॉड्यूल में नामांकन / पंजीकरण करना चाहिए: www.eprocure.gov.in। बोली लगाने वालों को ऑनलाइन जमा करने के लिए एक वैध डीएससी होना चाहिए।
२. ई-टेंडरिंग पोर्टल पर प्राप्त बोलियों पर ही विचार किया जाएगा। मुहरबंद कवर / ईमेल / पोस्ट / फैक्स / हाथ से आदि के माध्यम से भेजे गए किसी अन्य रूप में बोलियां अस्वीकार कर दी जाएंगी।
३. आईसीएआर-एनआईएसएम, बaramati के पास किसी भी कारण को निर्दिष्ट किए बिना किसी भी / सभी निविदाओं को स्वीकार / अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित है।
४. आईसीएआर-एनआईएसएम, बोली लगाने या ई-टेंडर पोर्टल पर प्रस्ताव भेजने / अपलोड करने के रूप में नामांकन / पंजीकरण में किसी भी देरी के लिए जिम्मेदार नहीं होगा। इसलिए, बोली लगाने वालों को सलाह दी जाती है कि वे ई-टेंडरिंग वेबसाइट www.eprocure.gov.in में पंजीकरण करें और अपने डिजिटल हस्ताक्षर प्रमाणपत्र को पंजीकृत करें और अपने उद्घरण को पहले से अच्छी तरह से अपलोड करें।
५. इस निविदा के संबंध में कोई भी परिवर्तन / सुधार / उद्घाटन की तारीख केवल वेबसाइटों के माध्यम से जारी की जाएगी और इस संबंध में कोई अधिसूचना जारी नहीं की जाएगी। इसलिए बोलीदाताओं को नियमित रूप से अपडेट के लिए CPPP वेबसाइट / आईसीएआर-एनआईएसएम वेबसाइट <http://www.niam.res.in/tenders> पर जाने का अनुरोध किया जाता है।

सहा.प्रशासनिक अधिकारी